138, 180; Repetti, op. cit. s. v. Abazia di S. Eugenio, I, io.

(3) « Otberto » marchese ricorre come intercedente anche nel diploma

di Berengario II e Adelberto 951, 23 gennaio (B. 1431)- Nel 960 è tra gli

avversari di Berengario II, e il cronista Liutprando lo novera tra coloro che

si recarono ad invitare Ottone in Italia (Liudprandi Liher de rebus gestis
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dilecti fidelis per hoc nostrum 5. preceptum, prout iuste et

legaliter possumus, confirmamus («) et corroboramus (^^ Ildeprando

filio Iselfredi terram in Cornano et Monteso et Monte Magio ('>,

quam Prandus et Nonulus et Rospulus 4. ad manus ^^^ suas

detinuerunt ('^). predictam igitur terram cum omnibus suis per-

tinenciis, scilicet capellis, casis, terris, vineis, campis, pratis, pa-

scuis, silvis, sacionibus, piscacionibus, 5. montibus et vallibus (')

et planiciebus, aldiis et aldiabus, servis et ancillis et utriusque

sexus (^^ familiis, molendinis quoque, aquis aquarumque decursi-

bus et cum omnibus que dici 6. vel nominari possunt ad

predictam terram in integrum pertinentibus prefato Ildeprando

confirmamus et corroboramus, quatinus exinde habeat, teneat fir-

miterque possideat ipse suique filii 7. habeantque potestatem

tenendi, donandi, vendendi, commutandi, alienandi et prò anima

iudicandi vel quicquid eorum animus decreverit faciendi, omnium

hominum contraditione 8. remota, si quis ergo hoc nostrum

preceptum infringere temptaverit, sciat se compositurum auri

optimi libras centum, medietatem kamere nostrae et medietatem

prefato Ildeprando 9. suisque filiis. quod ut verius credatur

diligentiusque ab omnibus observetur, manibus propriis roborantes

anulo nostro subter iussimus insigniri.

I Signa serenissimorum (MF. MF.) Berengarii et Adelberti

regum. f

I lohannes cancellarius ad vicem Vuidonis episcopi et archi-

cancellarii recognovi et subscripsi • (S. R.) (S.D).

Data nono kal. iulii, anno dominicae incarnacionis .dcccclui.,

regni vero Berengarii et Adelberti regum .111. '^°\ indicione .xi.

(a) Su rasura di prima mano, (b) Su rasura di prima mano. (e) Segno di ab-

hrevia\ione sopra la u (d) uè su altre lettere. (e) A et uallibus allib; (f) A scxu

(g) Il numero ,ni. su un primitivo .xi.

Ottonis magni ìmperaioris, I, 124 dell'ed. « in usum scholarum », Hannove-

rae, 1877). Cf. Dùmmler, Kaiser Otto der Grosse, Leipzig, 1876, p. 318 e

nota I.

(i) Cf. Repetti, Diiion. s. v. Corsane e Monte Maggio.
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della Giunta esecutiva all' Istituto Storico Italiano, letta nell'adunanza del 4 aprile 1886
— Lavori proposti all'Istituto dalle Società confederate — Organico per l'esecuzione